طبق اعلامیه تاریخی (18 فبروری 2003 م - سابق ۲۹ دلو ۱۳۸۱) اینک بخش هفتم و نهایی تسوید برنامه حزب کمونست واقعی: " انقلاب افغانستان، استراتیژی جنگ انقلابی افغانستان (جنگ خلق) " که کمیته ای وحدت جنبش کمونستی (م.ل.م) افغانستان ترتیب نموده است بدسترس رفقای گرامی گذاشته میشود. رفقا مکلف اند با احساس مسولیت انقلابی به دقت کامل مطالعه فرموده بر خورد انتقادی نمایند، تا با آرایه ای نظرات انتقادی و اصلاحی رفقای عزیز در تکامل بیشتر کیفیت برنامه کمک مزید فراهم گردد.

مسوده ای بر نامه و اساسنامه ای حزب کمونست واقعی علاوه بر اعضای (کمیته وحدت...) به سائر منسوبین جنبش کمونستی (م.ل.م) کشور نیز تعلق میگیرد تا طبق اعلامیه ای قبلی سائر گروه ها، سازمانها و افراد انقلابی جنبش نیز درین کارزار اصلاحی و انتقادی سهم فعال گرفته و بر خورد نقادانه ای خویش را به اطلاعیه ای (کمیته وحدت) برسانند تا به یاری آنها کمیته... بتواند بر نامه و اساسنامه را به عالیترین کیفیت تدوین و به کنگره ای موسس حزب کمونست واقعی تقدیم نماید.

کمیته وحدت جنبش کمونستی (م.ل.م) افغانستان

8 جدی ۱۳۸۲ مطابق 29 دسمبر 2004

انقلاب افغانستان

مردم افغانستان تاریخ طولانی مبارزه عا.ه استعمار و امپریالیست های رنگارنگ را سپری کرده است. چنانچه بنابر تجاوزات اشغالگرانه نظامی استعمار امپریالیزم انگلیس، افغانها در سه جنگ افغان و انگلیس (1878، 1841 و 1919) این دشمن اهریمنی را به شکست مفتضحانه مواجه ساخت.